AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2016
PROCESSO Nº. 10/2016

EDITAL Nº. 09/2016
TIPO: Menor Preço Global

O Sr. Antonio Luiz Zaneti, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento de todos os interessados a AANNUULLAAÇÇÃÃOO  ddaa  LLiicciittaaççããoo  mmooddaalliiddaaddee

PPrreeggããoo  PPrreesseenncciiaall  nnºº  0066//22001166  ––  PPrroocceessssoo  nnºº  1100//22001166, tendo por objeto a Contratação

de empresa especializada para elaboração do Plano Diretor de Macrodrenagem Rural do

Município de Marapoama, devido a alteração na Modalidade da Licitação, devidamente

fundamentada. Assim sendo, será publicado novo Edital oportunamente divulgado

através da Imprensa Oficial do Estado e no site www.marapoama.sp.gov.br. Maiores

informações através do telefone (17) 99773-5445 ou pelo e-mail

administracao@marapoama.sp.gov.br. Marapoama/SP, 04 de Maio de 2016. Antonio

Luiz Zaneti - Prefeito.